
УКРАЇНА
Надвірнянська районна державна адміністрація Івано-Франківської області

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

19.01.2017 № 13

Про результати державної атестації 
Верхньомайданеької ЗОНІ І-ІІ ст.
Надвірнянської районної ради 
Івано-Франківської області.

Відповідно до п.12 Порядку державної атестації дошкільних,
загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 30.01.2015 № 67, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 14.02.2015 № 173/26618, на виконання наказів 
відділу освіти Надвірнянської РДА від 29.12.2012 № 395 «Про затвердження 
плану проведення атестаційної експертизи загальноосвітніх, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів Надвірнянського району на 2013-2022 роки», 
від 09.11.2016 № 345 «Про проведення атестаційної експертизи
Верхньомайданеької ЗОНІ 1-ІІ ст. Надвірнянської районної ради Івано- 
Франківської області» та на підставі висновку атестаційної комісії

Н А К А З У Ю :

1. Визнати атестованою Верхньомайданську ЗОНІ І-ІІ ст. Надвірнянської 

районної ради Івано-Франківської області.

2. Підтвердити право Верхньомайданеької ЗОНІ І-ІІ ст. Надвірнянської 

районної ради Івано-Франківської області на надання початкової та базової 

освіти з видачею документів про освіту державного зразка про відповідний 

рівень освіти.

3. Директору інформаційно-методичного центру Б. В. Петрику до 20 січня 2017 

року оприлюднити результати атестації навчального закладу на офіційному 

веб-сайті відділу освіти.

і



4. Директору Верхиьомайданської ЗОШ 1-І І ст. Надвірнянської районної ради 

Івано-Франківської області Лукачу М.С.:

4.1 оприлюднити на офіційному веб-сайті школи результати державної

атестації до 25 січня 2017 року;

4.2 до 25 січня 2017 року розробити заходи на усунення недоліків, 

виявлених під час атестації школи.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Степан Северилов


